ti .. abbati el conventui ìnonasterii .Sancii Nicolai Ande

gavensis. In presentia nostra —. Dat. Vilerbii , V i l l i ka
lendas niarlii , anno nono. » 

2!I90. — In eundem modum prò .. priore el conventu ' de 
Spaling., Lineulniensis diocesis. 

8980 Viterbo, 22 février 1236. 

Abbati Majoris Monasterii Turoncnsis statata prò reforma
tione ordinis sancii Benedicti sim ordinis X'igri ab ipso papa 
niiiier edita mittit, mandatque quatenus ea observet et faciat 
observari ; speeialiter canonem missae in libris monasterii 
adseribi faciat et a celcbrantibus legi secundum I']cclesiae 
Roiiiaiiae morelli. — (REG. 18, f. 112 v"; ann. IX, e. 393; — 
ef. supra, n" 2.549, el infra, n" 3015.) 

Il .. abbati Majoris Monaslerii Tuì-onensis. Cura quodam 
slatuta prò reformatione ac slatti inoiiastcriorum ordi
nis sancii Ronodicli et regular i olisorvantia de fratrum 
nostrorum Consilio odidorimus, quo libi sub Infila nos
tra mit l imus in lo rdusa , maudainus iiuatonus eadom et 
tu ipso obsorves ol facias a luis subdilis Invlolabililer 
observar i , dileclorum filiorum .. de Ebronio el .. de 
Vadacio abbatum, ol .. prioris Vallis Dei, Cartusioiisis 
o rd in is , Conomanonsis ol Sagionsis diocesum, (juibiis 
super hoc scripla nostra d i r ig i inus , usurus Consilio in 
predictis . Canonem quoipio niisso el in libris monas 
terii lui scribi et a cclobranlibtis legi faciens secundum 
Ecclesie Romano niorem, corrigas ot reformes, si (jiia 
corrigenda vel reformanda in monasler io tuo et inom-
bris ipsius circa observanlias rogularos invener is , que 
coniprolionsa non fuerinl in art iculis in hujusmodi 
ordinalione contentis . Dal. Viterbi i , V i l i ka lendas 
niarl i i , anno nono. » 

I. Il faut tire vraisemblablemcnt : « lu eundem modum .. priurt 
el conventui de Spaliìig. ii, etc. 
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8 9 8 1 Viterbe, 22 février 1236. 

M In eundem fere modum scriptum ust eisdem judicibus [..de 
Ebronio et .. de Vadacio abbalibus, et .. priori Vallis Pei, Cartu-
siensis ordinis], usque : contentis. Ideoque mandamus quate
nus eidem abbali, cuiii ab eo fuoritis requisiti, salubre eonsi
lium iiiipendatis, qualiter idem se habuerit in premissis, 
nobis fideliter rescripluri. Quod si non omnes etc. Dal. ul 
stiiira. » 

8988 Viterix'. 15 février 1236. 

Abbati et priori Sanctae Mariae de Cagia el decano Mei-
densi mandai qu.aleiius eoiiccssiones bonorum monasterii Fo-
restcnsis, ordinis sancti Bencdicli, abbati et conventui de 
Balanccs ( = postea Valhiires), Cisterciensis ordinis, el qui
busdam aliis viris religiosis, canonicis et clericis, saecularibus 
et laicis, .Vmbianensis civitatis et dioecesis, conventus ejus
dem et dioecesani episcopi in quibusdam interveniente con
sensu, mi uus provide, seu ad terapus, seu perpetuo, in enormem 
ipsius Foresleiisis monaslerii laesioiiem, factas, revocent, non 
obstantibus aliquibus coiifirinationibus seu aliis litteris, si 
quae in siiiiplici forma super his a Sede .\poslolica apparue
rint impctratae, per quas nondum fueril in causa processum. 
— (REG. 18, f. 112 v"; ann. IX, e. 394.) 

« .. abbali el .. priori .Sancle Marie de Cagia et .. decano 

Meldensi. L i e d ins lant ia nostra —. Dat. Viterbii , 

X V kalendas n iar l i i , ponlificalus nostri anno nono. » 

8983 Viterbe, 5 février 1236. 

Abbati Sancii Colsi Mediolanensis mandai quatenus, — 
cum ipso papa, post relationem sibi super Iioc a Passaguado, 
capellano el cousanguiueo G[uifredi], tituli Sancti Marci pres
byteri cardinalis, faetam, Mediolanensi arcliiepiscopo, ejus
dem Passagii.adi dinccesann, mandasset ut eidem, nullum 
eeclesiaslicum beneficium obtinenti, in aliqua ecclesiarum 
suae civitatis vel dioecesis faceret provideri, ac Flambertus 
Presbyter, canonicus de Varisio, cui archiepiscopus ipse super 
hoc coinmiserat vices suas, eidera Passaguado praebendam 
vacantem in ecclesia de Modocia, ejusdem dioecesis, eontu
lisscl, — capitulum ejusdem ecclesiae, quod praefalani prae
bendam, praedicta collalione non obstante, alii contulerat, 
citare procuret, ita ut c.-ipitulum ipsum per procuratorem, 
quosdam vero ecclesiae praedictae canonicos, Anzelmum ' de 
Terzago, Odoiiem de Bucinat[e], Pelliparium de Cruce et 
nonnullos alios, qui in praedictum Passaguadum manus inje-
cerant violentas, personaliter, infra trium mensium spatium, 

1. .\nzclnium. ou .\nzolinHm? 

GRÉGOIRE IX, t. II. 

apud Sedem .\postolicamcompareant. — (REG. 18, f. 112 v°; 
ann. IX, e. 395.) 

« ..abbati Sancti Gelsi Mediolanensis, salutcìn. Sua nobis 
dilectus —. Dat. Vilerbii , nonis februarii , anno nono. « 

8984 Viterbe, 20 février 1236. 

Decano Carnotensi mandat quatenus usque ad festum Om
nium Sanctorum proximo venturuin aiiostolieo conspectui se 
praesentet, ;idrecipiendam definitivam sententiam in causa 
quae inler decanatum Carnotenseiii et abljatiani .Sancii Pe
tri Carnotensis a teinpore Iloiiorii tertii papae agitab.-iliir. — 
(REG. 18, L 113 r"; ann. IX, e. 396; - MOKE.\U 1190, f. 2-25.) 

II •.. decano Carnoteìisi. Cum oliin, sicul accepimus, 

in te r bone raomorie .. Parisionsoin episcopum, tunc 

decanum Carnotensoni , ex parlo u n a , e l . . abbatiMii el 

convontum raonaslerii Sancii Pelri Carnotensis , ex al

tera, super diversis art iculis coram bone memorie P[o-

lagio], Alhanensi episcopo, quem felicis recordalionis 

II[onorius] papa, predecessor nosler, par l ibus doderat 

auditorem, queslio ve r t e re tu r : inlerini diclo decaii'i in 

episcopum Parisionsoin assumplo , venerabili fralri 

nostro .. Sagiensl episcopo et collegis ipsius idem p r e 

decessor nosler suis dedit lilloris in mandalis ul, post